UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1135/STC-QLG&CS

V/v cung cấp thông tin địa điểm

đầu tư Tòa nhà điều hành Viễn

thông MobiFone Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày 21 tháng  5  năm 2020

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

949/SKHĐT-HTĐT ngày 24/4/2020 về việc đề nghị cung cấp thông tin địa điểm

đầu tư Tòa nhà điều hành Viễn thông MobiFone Đồng Tháp.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

- Các thông tin về địa điểm khu đất: đề nghị tổng hợp ý kiến của đơn vị

được giao quản lý khu đất.

- Về giá sơ bộ: theo quy định cơ quan quản lý đất đai thực hiện xác định

giá đất cụ thể tính tiền thuê đất, do đó đề nghị tổng hợp ý kiến của Sở Tài

nguyên và Môi trường.

- Về hình thức cho thuê đất: Trường hợp khu đất là đất công do nhà nước

quản lý đề nghị thực hiện đấu giá cho thuê quyền sử dụng đất theo quy định.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:                                               KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

             Nguyễn Văn Cả

		2020-05-21T08:48:40+0700
	Sở Tài chính